
 
 

  
   
 

ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
             23.12.2020                  р.п. Первомайский                         № 964 
  
О  внесении изменений   в   административный  регламент  исполнения  
муниципальной  функции «Осуществление муниципального земельного 
контроля за использованием земель на территории Первомайского  района  
Тамбовской области», утвержденный постановлением администрации района 
от 11.04.2018 № 385 (с изменениями от 08.07.2019 №592) 

 
В целях  приведения правовых актов администрации района в 

соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Земельным 
кодексом  Российской  Федерации, Кодексом Российской Федерации об 
административных правонарушениях, Федеральными законами  от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» (с изменениями и  дополнениями от 08.12.2020), от 
26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 
муниципального контроля» (с изменениями и  дополнениями от 08.12.2020),  
Законом Тамбовской области от 30.03.2016 №655-З «О порядке осуществления 
муниципального земельного контроля на территории Тамбовской области» (с 
изменениями и  дополнениями от 01.12.2020), постановлением администрации 
Тамбовской области от 27.02.2019 №192 «Об утверждении Порядка разработки 
и принятия административных регламентов осуществления муниципального 
контроля органами местного самоуправления муниципальных образований 
Тамбовской области», руководствуясь статьями 25, 25.1, 33 Устава 
Первомайского района Тамбовской области, администрация Первомайского  
района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести следующие изменения в административный регламент 
исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального 
земельного контроля за использованием земель на территории Первомайского 
района Тамбовской области», утвержденный постановлением администрации 
района от 11.04.2018 №385 (с изменениями от 08.07.2019 №592) (далее-
административный регламент): 

-административный регламент изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района Ю.М. Князькова. 
          3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 
газете Первомайского района Тамбовской области «Вестник» и обнародовать 
на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 
 

Глава района                                                                                           Р.В. Рыжков           



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Первый заместитель главы 
администрации района 
________________ Ю.М.Князьков 
 
Управляющий делами  
администрации района  
_______________И.В.Попов  
 
Начальник отдела правовой 
и кадровой работы  
администрации района 
_______________М.К.Петров 
 
Начальник отдела сельского 
хозяйства  и продовольствия  
администрации района 
________________ Н.В.Козлова 
 
 
Г.В. Иванова 
21737 
 


